
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «26» серпня 2024 року №04-04/312

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва 
і архітектури" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної вечірньої форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Директор Олексій ШКУРАТОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 04-04/312

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Вечірня  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13697023 1348445 Аврамич Анна Андріївна
023743 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0265835 Архітектура 
будівель та 
споруд

163,750

2 13450038 1348445 Андрейчук Вікторія Віталіївна
023748 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0059496 Архітектура 
будівель та 
споруд

157,375

3 14048825 1348445 Ахтимійчук Вікторія Олегівна
053588 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0341664 Архітектура 
будівель та 
споруд

175,125

1



4 13451809 1348445 Бахновська Юлія Віталіївна
023715 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0307938 Архітектура 
будівель та 
споруд

151,300

5 13910651 1348445 Боровська Дарина В`ячеславівна
053607 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0284238 Архітектура 
будівель та 
споруд

160,000

6 13481471 1348445 Буніна Діана Леонідівна
023750 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0099123 Архітектура 
будівель та 
споруд

139,500

7 13704783 1348445 Васільєва Анастасія Олегівна
083525 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0240067 Архітектура 
будівель та 
споруд

163,667

8 13912723 1348445 Гурзенкова Марина Андріївна
023735 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0253488 Архітектура 
будівель та 
споруд

170,222

9 13818718 1348445 Данчишина Вероніка Артемівна
023745 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0014400 Архітектура 
будівель та 
споруд

136,800

10 13847313 1348445 Дячок Каріна Андріївна
053612 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0144633 Архітектура 
будівель та 
споруд

162,600

11 13632600 1348445 Журавльова Катерина Володимирівна
083875 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0018531 Архітектура 
будівель та 
споруд

154,000

12 13567382 1348445 Земська Діана Олександрівна
023711 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0277731 Архітектура 
будівель та 
споруд

150,100

13 13630963 1348445 Казьмір Наталія Петрівна
053587 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0184064 Архітектура 
будівель та 
споруд

161,750

14 13530136 1348445 Колодій Анастасія Юріївна
023734 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0013906 Архітектура 
будівель та 
споруд

149,300

15 13658629 1348445 Костенюк Юлія Русланівна
023717 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0253538 Архітектура 
будівель та 
споруд

144,111

2



16 13795909 1348445 Кошман Анна Ігорівна
083522 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0240217 Архітектура 
будівель та 
споруд

166,667

17 13843423 1348445 2118-7457744 Анна Юріївна
083214 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

163,500

18 13767704 1348445 Мілютіна Анна Валентинівна
053768 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0255798 Архітектура 
будівель та 
споруд

126,500

19 13883800 1348445 Нагорян Алла Юріївна
053580 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0341456 Архітектура 
будівель та 
споруд

121,000

20 14032812 1348445 Побережна Ніка Олегівна
053766 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0034432 Архітектура 
будівель та 
споруд

172,800

21 13629376 1348445 Савіна Олександра В`ячеславівна
053589 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0185191 Архітектура 
будівель та 
споруд

156,375

22 13872092 1348445 Христич Ангеліна Вадимівна
083517 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0240405 Архітектура 
будівель та 
споруд

160,111

3


